РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      16 октября 2023 года                                                                         № 987

Об  утверждении  состава

Антинаркотической  комиссии  в

Прионежском  муниципальном

районе

В  связи  с  необходимостью  обеспечения  деятельности

Антинаркотической  комиссии,  Администрация  Прионежского

муниципального района

                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать  утратившим  силу  Постановление  Администрации

Прионежского муниципального района от 26 сентября 2018 г.  № 1168 «Об

утверждении  состава  Межведомственной  комиссии  по  противодействию

злоупотреблению наркотическими средствами и психотропными веществами

и их незаконному обороту в Прионежском муниципальном районе»

2. Утвердить  Состав  Антинаркотической  Комиссии  Прионежского

муниципального района с 01.10.2023 года в соответствии с Приложением № 1

к настоящему Постановлению.

3. Исключить  из  состава  Комиссии  с  01.10.2023  года  Воровскую  Е.В.-

Заместителя руководителя  Прионежского  отдела  Агентства  занятости

населения города Петрозаводска (межрайонное).

4. Включить  в  состав  Комиссии  с  01.10.2023  года  Рудакову  М.В.-

Заместителя руководителя  Прионежского  отдела  Агентства  занятости

населения города Петрозаводска (межрайонное).

5. Исключить из состава Комиссии с 01.10.2023 года Овчинникова В.Г. –

Старшего уполномоченного УФСБ по РК;

6. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в

официальных источниках Прионежского муниципального района.

7. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

первого заместителя главы Администрации Прионежского муниципального

района.

Глава Администрация

Прионежского муниципального района          Г.Н. Шемет

Дело-1, АНК- 1, ЧК- 1

Приложение № 1
к Постановлению
 Администрации

Прионежского
 муниципального района

                                                                                    от «16» октября 2023 г № 987

Состав Антинаркотической Комиссии
Прионежского муниципального района

Председатель Комиссии:
Шемет Г.Н. – Глава Администрации Прионежского муниципального района.
Заместитель председателя Комиссии:
Блинов Д.Л. – Начальник отдела МВД по Прионежскому району.
Секретарь Комиссии:
Вагина В.Е. – Главный специалист отдела образования и социального
развития Администрации Прионежского муниципального района.
Члены Комиссии:
Кондратьева Е.А.- Первый заместитель Главы Администрации Прионежского
муниципального района;
Середкина  О.С.  -  Начальник  отдела  образования  и  социального  развития
Администрации Прионежского муниципального района;
Рудакова М.В. -  Заместитель руководителя Агентства  занятости населения
г.Петрозавосдка, руководитель отделения по Прионежскому району;
Орлов  И.Г.-  Заместитель  начальника  полиции  (по  охране  общественного
порядка) отдела МВД России по Прионежскому району;
Верещагин М.А.  - Начальник Прионежского межмуниципального филиала
ФКУ  "Уголовно-исполнительная  инспекция  Управления  Федеральной
службы исполнения наказаний по Республике Карелия";
Туманова  С.В. -  Заместитель  Главного  врача  ГБУЗ  РК  «Республиканская
больница им. В.А. Баранова»;
Ларионова  О.С. -  Главный  врач  ГБУЗ  РК  «Республиканский
наркологический  диспансер».

	 В связи с необходимостью обеспечения деятельности Антинаркотической комиссии, Администрация Прионежского муниципального района